平成 17 年 9 月 26 日

各      位

会 社 名  丸八倉庫株式会社

代表者名  取締役社長 渡邉 洋三

（コード番号 9313 東証第 2 部）

問合せ先  常務取締役総合企画部長

           立川 彰

（TEL．03 － 5620 － 0809 ）

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 9 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 取得の理由

業容拡大のため

２． 取得資産の内容

資産の内容および所在地 取得価額 現況

埼玉県草加市柳島町字榎戸633 番 4他

土地面積 10,209.74 ㎡（3,088.46 坪）
建物：鉄筋コンクリート 5 階建倉庫
総床面積：18,516.00 ㎡

900百万円

1,800百万円
建設用資材置き場

合  計 2,700百万円 ――――――

３． 取得先の概要

商 号 勝村建設株式会社

本 店 所 在 地 東京都台東区根岸 1－2－13
代 表 者 代表取締役社長 大原 雅樹

資 本 の 額
3,037百万円（平成 17 年 3 月末日現在）

大 株 主

（平成 17 年 3 月末日現在）
日本証券金融(株)
(株)東京三菱銀行

主 な 事 業 の 内 容 建設業

当 社 と の 関 係 一般取引先であり人的,資本的関係はございません

４． 取得の日程

 平成 17 年 9 月 28 日 契約書締結

 平成 17 年 12 月 31 日 土地引渡し

 平成 19 年 2 月末日  建物竣工

５． 今後の見通し

当該物件の竣工・稼動は再来年を予定しておりますので当面の業績への影響はありません。

以  上